
                
 

 (Päivitetty 25.4.2023) 

Hyrrään kirjaudutaan Suomi.fi-valtuutuksen avulla 

Varmista, että yrityksen tai yhteisön tiedot ovat ajantasaiset kaupparekisterissä tai 
YTJ:ssä. Jos ei ole, niin nämä on ensin hoidettava ajan tasalle. 

Kun sinulla on yrityksen tai yhteisön asiointi- ja nimenkirjoitusoikeus (yksin) 
kaupparekisterissä tai YTJ:ssä, voit asioida suoraan Hyrrä-asiointipalvelussa 
yrityksesi/yhteisösi nimissä ilman erillisiä valtuutuksia. Lisätietoa asiointiin 
oikeuttavista rooleista https://www.suomi.fi/ohjeet-ja-tuki/valtuudet/organisaation-
puolesta-asiointi  

Jos haluat valtuuttaa hakemuksen tekijäksi sellaisen henkilön, jolla ei ole organisaatiosi 
nimenkirjoitusoikeutta, tee valtuutukset Suomi.fi-palvelussa. Valtuuksia voi antaa tai 
pyytää osoitteessa: https://www.suomi.fi/valtuudet  

Jos organisaatiota ei ole merkitty kaupparekisteriin, yhdistysrekisteriin eikä YTJ:ään 
(esimerkiksi kunnat, oppilaitokset, seurakunnat ja jotkin yhdistykset), valtuudet haetaan 
hakemuksella. Jos yhdistyksen sääntöihin on merkitty kaksi allekirjoittajaa yhdessä, 
valtuutus tulee tällöin tehdä hakemuksella. Organisaation kannattaa hakea 
valtuutusoikeus henkilölle/henkilöille, jotka voivat valtuutusoikeuden saatuaan 
hallinnoida organisaation valtuuksia Suomi.fi-valtuuksissa. 

Valtuutus- tai asiointivaltuutta hakemuksella haettaessa tehdään hakemus suomi.fi-
palvelussa https://www.suomi.fi/valtuudet/hakemuksella-valtuuttaminen 

Hakemus voidaan allekirjoittaa sähköisesti, jos kaikilla (allekirjoittajilla ja valtuutetulla) 
on mahdollisuus sähköiseen allekirjoittamiseen vahvan tunnistautumisen avulla. Jos 
sähköisen allekirjoittamisen mahdollisuutta ei kaikilla ole, niin silloin hakemus on 
allekirjoitettava käsin ja hakemuksen liitteeksi tarvitaan kaikkien osalta kopio 
henkilökortista tai passista.   

Hyrrän valtuudet: 

• Maaseudun ja kalatalouden tukien ja korvauksien hakeminen: tällä valtuudella voi 
täyttää, allekirjoittaa ja lähettää hakemuksen Hyrrässä. 

• Maaseudun ja kalatalouden tuki- ja korvaushakemusten valmistelu: tällä 
valtuudella Hyrrässä voi avustaa hakemuksen täyttämisessä, mutta ei allekirjoittaa 
eikä lähettää hakemusta. Tätä valtuutta voi käyttää esimerkiksi neuvoja tai 
tilitoimisto. 

• Maaseudun ja kalatalouden tuki- ja korvaustietojen katselu: tällä valtuudella voi 
Hyrrässä vain tarkastella hakemuksia, ei täyttää, allekirjoittaa eikä lähettää 
hakemuksia. 
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